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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

16.12.2019 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 21 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 
  

 За објавување на Odluka za dodeluvawe na op{tinski priznanija i nagradi za 2019 godina 
бр.  0801- 679 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 16. 12. 
2019 година.  
 
Бр.0901- 680                                                          Општина Свети Николе 
16.12. 2019 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 

 
 
 Vrz osnova na Odlukata za vostanovuvawe na op{tinski priznanija i nagradi br.0801-563 
od 13.11.2015 godina (,,Slu`ben  glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br.15/15) i Pravilnik za 
na~inot, kriteriumite i postapkata za dodeluvawe na priznanija i nagradi na Op{tina Sveti 
Nikole br.  0801-653 od 29.11. 2019 godina (,,Slu`ben  glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, 
br.19/19)Sovetot na  Op{tina Sveti Nikole, na den 16.12. 2019 godina donese  
 
 

 O  D  L  U  K  A 
za dodeluvawe na op{tinski priznanija i nagradi za 2019 godina 

 
 
          ~len  1 
 Za zna~ajni ostvaruvawa i postignuvawa vo vkupniot op{testven razvoj, 
unapreduvawe na lokalnata samouprava vo Op{tinata, za{tita i unapreduvawe na `ivotnata 
sredina i vo drugite oblasti na `ivotot i trudot {to pretstavuvaat poseben pridones za 
vkupniot napredok i afirmacija na Op{tina Sveti Nikole.  
 
 
          PLAKETA se dodeluva na:   
 

- УНДП – Република Северна Македонија 
- Дом на култура ,,Крсте Петков Мисирков,, Свети Николе 
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PRIZNANIE  se dodeluva na: 
 
- ЛИОН Свети Николе – за општествено одговорна компанија 
- Наталија Манева – за посебен придонес во афирмација на спортот 
- Даниел Ангеловски – активист на годината од Извиднички одред    ,,Гоце Делчев,, 
- Панче Насков – за посебен придонес во афирмацијата на културата во Општина Свети 

Николе 
- Ерина Коцева – жена претприемач на годината 
- Наташа Димковска – ИЗ ,,Агрос,, - индивидуален земјоделец 

 
 
BLAGODARNICA 

 
- ФАНТАСТИКО - ПВЦ -  за соработка со општината 

 
 
           СПОМЕН ПЛАКЕТА 

- Драги Миланов – за афирмација на целокупниот општествен живот во Општина Свети 
Николе 

 
~len  2 

 
 Pari~ni nagradi se dodeluvaat na : 
 
Ева Миленкова - u~enik  vo SOU “Ko~o Racin” Sveti Nikole vo iznos od  10.000,00 denari. 

- za најдобар ученик во средно образование за учебната 2018/2019 
 
 

Ена Славков -  u~enik vo OOU”Kiril i Metodij” Sveti Nikole vo iznos od 6.000,00 denari. 
- За најдобар ученик во основно образование за учебната 2018/2019 

 
 

Анастасија  Јанева - u~enik vo OOU”Dame Gruev”  s.Erxelija vo iznos od 6.000,00 denari. 
- za најдобар ученик во основно образование за учебната 2018/2019 

 
 
Маја Алексовска - u~eniк vo OOU”Goce Del~ev” Sveti Nikole, vo iznos od 6.000,00 denari. 

- za најдобар ученик во основно образование за учебната 2018/2019 
 

 
Евдокија Маркова - u~enik  vo OOU”Кирил и Методиј” Свети Николе vo iznos od  3.000,00 denari. 
                      - za освоено прво место во основно образование на литературен конкурс на тема “Свети 
Никола”-Заштитникот и патронот на градот Свети Николе 
 
Сара Толевска -  u~enik  vo OOU”Гоце Делчев” Sveti Nikole vo iznos od  1.500,00 denari. 
                      - za освоено второ место во основно образование на литературен конкурс на тема “Свети 
Никола”-Заштитникот и патронот на градот Свети Николе 
 
 
Ивона Давкова - u~enik  vo OOU”Гоце Делчев” Свети Николе  vo iznos od  1.000,00 denari. 
                      - za освоено трето место во основно образование на литературен конкурс на тема “Свети 
Никола”-Заштитникот и патронот на градот Свети Николе 
 
 
Лука Дерменџиев-  u~enik  vo СOU”Кочо Рацин” Sveti Nikole vo iznos od  3.000,00 denari. 
                      - za освоено прво место во средно образование на литературен конкурс на тема “Свети 
Никола”-Заштитникот и патронот на градот Свети Николе 
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Стојанче Димитриевски -  u~enik  vo СOU” Кочо Рацин “Sveti Nikole vo iznos od  1.500,00 
denari. 
                      - za освоено второ место во средно образование на литературен конкурс на тема “Свети 
Никола”-Заштитникот и патронот на градот Свети Николе 
 
 
Симона Строиманова - u~enik  vo СOU” Кочо Рацин “Sveti Nikole vo iznos od  1.000,00 denari. 
                      - za освоено трето место во средно образование на литературен конкурс на тема “Свети 
Никола”-Заштитникот и патронот на градот Свети Николе 
 
 
Анастасија Димкова -  u~enik  vo СOU” Кочо Рацин “Sveti Nikole vo iznos od  3.000,00 denari. 
                      - za освоено прво место во средно образование на ликовен  конкурс на тема “Свети 
Никола”-Заштитникот и патронот на градот Свети Николе 
 
Ангела Дерменџиева -  u~enik  vo СOU” Кочо Рацин “Sveti Nikole vo iznos od  1.500,00 denari. 
                      - za освоено второ место во средно образование на ликовен  конкурс на тема “Свети 
Никола”-Заштитникот и патронот на градот Свети Николе 
 
Мартина Денкова - u~enik  vo СOU” Кочо Рацин “Sveti Nikole vo iznos od  1.000,00 denari. 
                      - za освоено трето место во средно образование на ликовен  конкурс на тема “Свети 
Никола”-Заштитникот и патронот на градот Свети Николе 
 
 
Андреја Ивановска -  u~enik vo OOU”Даме Груев “ с. Ерџелија  vo iznos od  3.000,00 denari. 
                      - za освоено прво место во основно образование на ликовен  конкурс на тема “Свети 
Никола”-Заштитникот и патронот на градот Свети Николе 
 
 
Никола Станков -  u~enik  vo OOU”Кирил и Методиј” Свети Николе  vo iznos od  1.500,00 denari. 
                      - za освоено второ место во основно образование на ликовен  конкурс на тема “Свети 
Никола”-Заштитникот и патронот на градот Свети Николе 
 
 
Ивона Горгиева - u~enik  vo OOU”Кирил и Методиј“ Sveti Nikole vo iznos od  1.000,00 denari. 
                      - za освоено трето место во основно образование на ликовен  конкурс на тема “Свети 
Никола”-Заштитникот и патронот на градот Свети Николе 
 
 
Маја Ефтимова Стојанова – наставник vo ООУ ,,Кирил и Методиј,, - Свети Николе vo iznos od  
10.000,00 denari. 
                      - za просветен работник на годината за учебната 2018/2019 год 

 
 

~len  3 
 

                Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo “Slu`ben 
glasnik na Op{tina Sveti Nikole” . 
 
 
Br.0801- 679                                                                         Pretsedatel, 
16.12. 2019 godina    na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                          Кире Алексов s.r. 
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С О Д Р Ж И Н А  
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Br.0801- 681                                                                         Pretsedatel, 
16.12. 2019 godina    na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                          Кире Алексов s.r. 
  
 


